Fundação Sousândrade - GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - Fone (098) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (098) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br - CEP 65.020-010 - São Luís-MA
1

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA, no uso de suas atribuições
legais e cumprindo o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ESTADO DE GOIÁS n.º 003/2010 -
SECTEC, de 09/03/2010, vem, por meio deste, comunicar aos interessados que serão realizadas no DIA 18 DE
ABRIL DE 2010, na cidade de Goiânia – GO, a Prova de Conhecimentos do Concurso Público para Formação
do Cadastro de Reserva para Cadetes e Soldados do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás - CBMGO,
conforme especificado a seguir:

CARGO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA HORÁRIO
Soldado Universidade Salgado de Oliveira – Universo

Av. Cora Coralina, nº 185, Setor Sul, Goiânia-GO
8 h
às

12 h
Cadete (Aluno Oficial BM) Universidade Salgado de Oliveira – Universo

Av. Cora Coralina, nº 185, Setor Sul, Goiânia-GO

14 h
às

18 h

Informa, ainda, que os documentos de confirmação de inscrição, informando o local, a sala e o horário de
realização das provas podem ser impressos a partir dos endereços eletrônicos do Concurso:
www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

Comunica, por fim, que o candidato poderá entrar em contato com a Fundação Sousândrade, pelos telefones
08007265018, (98) 3312-3989 / 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3991, para quaisquer esclarecimentos adicionais.

São Luís (MA), 12 de abril de 2010.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL n.º 002 do
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ESTADO DE GOIÁS n.º 003/2010 - SECTEC, de 09/03/2010

COMUNICADO DE LOCAL DE PROVAS